
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 апреля 2021 год № 29

с. Орехово

Об уточнении  сводной  бюджетной

росписи  бюджета Ореховского

сельсовета Касторенского района

Курской области  на 2021 год

 На основании статьи 219 Бюджетного кодекса РФ администрация Ореховского сельсовета Касторенского района Курской 
области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Уточнить сводную бюджетную роспись доходов и расходов бюджета Ореховского сельсовета Касторенского района 
Курской области на 2021 год по доходам в сумме 6729908,0 рублей, согласно приложения №1 по расходам в сумме 
8228267,86 рублей  согласно приложения № 2.

2. Начальнику отдела в течение 7 дней довести показатели  указанной росписи до всех бюджетополучателей бюджетных
средств.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Ореховского сельсовета С.А. Белявцев


